
UCHWAŁA NR VIII/75/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Iławy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz 
art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, 
poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/35/18 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Iławy na 
2019 r., zmienionej Uchwałą Nr V/46/19 z dnia 28 stycznia 2019 r., Uchwałą Nr VI/58/19 z dnia 25 lutego 2019 r., Uchwałą Nr 
VII/68/19 z dnia 25 marca 2019 r.,  dokonuje się następujących zmian:

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Miasta Iławy na 2019 rok” dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 
160.873 zł, które po zmianach wynoszą 158.526.906 zł, w tym:

- dochody bieżące zostają zwiększone o kwotę 160.873 zł i po zmianach wynoszą 136.260.768 zł,

- dochody majątkowe pozostają na tym samym poziomie i wynoszą 22.266.138 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Iławy na 2019 rok” dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 
160.873 zł, które po zmianach wynoszą 162.668.825 zł w tym:

- wydatki bieżące zwiększamy o kwotę 30.873 zł, które po zmianach wynoszą 138.182.447 zł,

- wydatki majątkowe zwiększamy o kwotę 130.000 zł, które po zmianach wynoszą 24.486.378 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3) dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały budżetowej na 2019 r.:

- nr 3 „Wydatki majątkowe miasta Iławy w 2019 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

- nr 7 „Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Miasta Iławy na 2019 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały,

- nr 8 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych w 2019 r.", zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 6629C7BC-807D-4D7E-9D99-7E5B3D78969B. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

58 323 575,00 150 000,00 58 473 575,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

13 334 824,00 150 000,00 13 484 824,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
55 000,00 150 000,00 205 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 173 200,00 570,00 4 173 770,00

80104 Przedszkola 3 251 533,00 570,00 3 252 103,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100 350,00 570,00 1 100 920,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
9 400 236,00 5 600,00 9 405 836,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 5 600,00 20 600,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
15 000,00 5 600,00 20 600,00

926 Kultura fizyczna 1 706 072,00 4 703,00 1 710 775,00

92601 Obiekty sportowe 1 705 472,00 4 703,00 1 710 175,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 172,00 4 703,00 8 875,00

158 605 438,00 160 873,00 158 766 311,00Razem:

Zał. nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w 

Iławie Nr VIII/75/19 z dnia 29 kwietnia 

2019 roku

Zmiany w dochodach budżetu Miasta Iławy w 2019 roku

Id: 6629C7BC-807D-4D7E-9D99-7E5B3D78969B. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 716 140,00 80 000,00 4 796 140,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 410 000,00 80 000,00 1 490 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 250 000,00 80 000,00 1 330 000,00

630 Turystyka 172 112,00 132,00 172 244,00

63001 Ośrodki informacji turystycznej 171 912,00 132,00 172 044,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 426,00 722,00 6 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 300,00 -722,00 52 578,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 558,00 132,00 3 690,00

710 Działalność usługowa 878 260,00 8 000,00 886 260,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 123 000,00 8 000,00 131 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 8 000,00 116 000,00

750 Administracja publiczna 10 432 667,00 35 810,00 10 468 477,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
7 500 221,00 32 810,00 7 533 031,00

4260 Zakup energii 215 004,00 32 810,00 247 814,00

75095 Pozostała działalność 318 300,00 3 000,00 321 300,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

2 000,00 3 000,00 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 828 676,00 -39 575,00 1 789 101,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

328 676,00 -39 575,00 289 101,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 

gwarancji
328 676,00 -39 575,00 289 101,00

801 Oświata i wychowanie 47 187 310,00 570,00 47 187 880,00

80104 Przedszkola 15 579 746,00 570,00 15 580 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 800,00 570,00 218 370,00

851 Ochrona zdrowia 1 130 891,00 9 720,00 1 140 611,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 027 033,00 9 720,00 1 036 753,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 97 360,00 -1 000,00 96 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 780,00 9 720,00 152 500,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
24 064 122,00 55 600,00 24 119 722,00

Zał. nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w 

Iławie Nr VIII/75/19 z dnia 29 kwietnia 

2019 roku

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy w 2019 roku

Id: 6629C7BC-807D-4D7E-9D99-7E5B3D78969B. Podpisany Strona 1 z 2



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 542 348,00 100 000,00 2 642 348,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

476 261,00 100 000,00 576 261,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 048 342,00 -80 000,00 968 342,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 038 842,00 -80 000,00 958 842,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 124 865,00 5 600,00 2 130 465,00

4270 Zakup usług remontowych 335 000,00 5 600,00 340 600,00

90095 Pozostała działalność 15 426 633,00 30 000,00 15 456 633,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 162 979,00 30 000,00 5 192 979,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
4 088 700,00 2 000,00 4 090 700,00

92116 Biblioteki 1 150 000,00 2 000,00 1 152 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
1 150 000,00 2 000,00 1 152 000,00

926 Kultura fizyczna 6 976 621,00 8 616,00 6 985 237,00

92601 Obiekty sportowe 4 966 047,00 7 133,00 4 973 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 489 582,00 1 632,00 1 491 214,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 375,00 8 586,00 111 961,00

4430 Różne opłaty i składki 58 000,00 -4 942,00 53 058,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

50 181,00 1 857,00 52 038,00

92695 Pozostała działalność 743 224,00 1 483,00 744 707,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 100,00 1 059,00 40 159,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

11 470,00 424,00 11 894,00

162 747 357,00 160 873,00 162 908 230,00Razem:

Id: 6629C7BC-807D-4D7E-9D99-7E5B3D78969B. Podpisany Strona 2 z 2



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. 22 896 378 20 620 683 2 275 695 2 275 695 0

Zadania inwestycyjne 20 960 683 20 620 683 340 000 340 000 0

600 2 207 015 2 207 015 0 0 0

40 000 40 000 0 0 0

60004 6050 Budowa wiat autobusowych 40 000 40 000 0 0 0 ZKM

2 167 015 2 167 015 0 0 0

60016 6050 Budowa ulicy Wodnej 150 000 150 000 0 0 0 UM

60016 6050 Buydowa ulicy Górnej 200 000 200 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Szeptyckiego 30 000 30 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa drogi wraz z uzbrojeniem w rejonie SSE 840 000 840 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Sobieskiego i Mickiewicza 10 000 10 000 0 0 0 UM

60016 6050 Modernizacja układu komunikacyjnego na ul. Westerplatte i Konopnickiej 100 000 100 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa sięgacza przy ulicy Wiśniowej 200 000 200 000 0 0 0 UM

60016 6050
Budowa drogi dojazdowej do budynków przy ul. Wyszyńskiego 23A-C i 
25A

80 000 80 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Radomskiej 12 000 12 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Sosnowej i Świerkowej 434 915 434 915 0 0 0 UM

w tym:

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2019

w tym: źródła finansowania

Lokalny transport zbiorowy razem:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2019 roku 

ogółem:

Wydatki inwestycyjne

w tym:

Drogi publiczne gminne razem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2019 roku 

1.

Transport i łączność ogółem:

Zał. nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Iławie Nr 
VIII/75/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Wydatki majątkowe miasta Iławy w 2019 roku

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Id: 6629C7BC-807D-4D7E-9D99-7E5B3D78969B. Podpisany Strona 1 z 6



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

w tym:

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2019

w tym: źródła finansowaniaPlanowane 

wydatki 

majątkowe w 

2019 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2019 roku 

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

6050 10 000 10 000 0 0 0

6057 81 000 81 000 0 0 0

6059 19 100 19 100 0 0 0

110 100 110 100 0 0 0

700 90 000 0 90 000 90 000 0

90 000 0 90 000 90 000 0

70005 6050 Modernizacja budynków komunalnych 90 000 90 000 90 000 0 UM

710 314 305 314 305 0 0 0

314 305 314 305 0 0 0

71035 6050 Rozbudowa układu komunikacyjnego na cmentarzu przy ul. Ostródzkiej 170 000 170 000 0 0 0 UM

71035 6050 Rozbudowa cmentarza przy ul. Piaskowej 144 305 144 305 0 0 0 UM

801 80 000 80 000 0 0 0

80 000 80 000 0 0 0

80101 6050 Budowa szkoły na osiedlu Ostródzkim 80 000 80 000 0 0 0 UM

851 240 000 190 000 50 000 50 000 0

240 000 190 000 50 000 50 000 0

85154 6050
Modernizacja boiska i rozbudowa placu zabaw przy ośrodku ul. 
Chełmińska

180 000 180 000 0 0 0 UM

85154 6050 Podłącznie ośrodka do miejskiej sieci ciepłowniczej 10 000 10 000 0 0 0 UM

85154 6050 Zakup i montaż kamer do monitoringu 0 0 0 0 0 UM

85154 6050 Budowa zewnętrznej siłowni na terenie miasta 50 000 0 50 000 50 000 0 UM

852 10 000 10 000 0 0 0

10 000 10 000 0 0 0

Szkoły podstawowe razem:

Pomoc społeczna ogółem:

Pozostała działalność razem:

Ochrona zdrowia ogółem:

60016

Razem:

Budowa ścieżek rowerowych łączących miasto i Gminę Iława

Działalność usługowa

Przeciwdziałanie alkoholizmowi razem:

Oświata i wychowanie ogółem:

Cmentarze razem:

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

Gospopdarka gruntami i nieruchomościami razem:

UM

Id: 6629C7BC-807D-4D7E-9D99-7E5B3D78969B. Podpisany Strona 2 z 6



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

w tym:

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2019

w tym: źródła finansowaniaPlanowane 

wydatki 

majątkowe w 

2019 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2019 roku 

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

85295 6050 Budowa noclegowni 10 000 10 000 0 0 0 UM

855 1 268 000 1 268 000 0 0 0

1 268 000 1 268 000 0 0 0

6050 612 800 612 800 0 0 0

6057 373 900 373 900 0 0 0

6059 281 300 281 300 0 0 0

900 16 601 363 16 401 363 200 000 200 000 0 0

2 086 261 1 986 261 100 000 100 000 0

6050 476 261 476 261 0 0 0
6057 1 283 500 1 283 500 0 0 0
6059 226 500 226 500 0 0 0

1 986 261 1 986 261 0 0 0

90001 6050 Budowa wodociągu w ul. Zalewskiej 100 000 0 100 000 100 000 0 UM

25 000 25 000 0 0 0

90013 6050 Budowa budynku administacyjno - socjalnego przy schronisku 25 000 25 000 0 0 0 UM

125 903 125 903 0 0 0

90015 6050 Doświetlenie przejść dla pieszych 20 000 20 000 0 0 UM

90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Jagiełły 3, 5 i 5a 984 984 0 0 0 UM

90015 6050 System sterowania oświetleniem ulicznym 104 919 104 919 0 0 0 UM

14 364 199 14 264 199 100 000 100 000 0

6050 1 790 639 1 790 639 0 0 0
6057 241 281 241 281 0 0 0
6059 89 832 89 832 0 0 0

2 121 752 2 121 752 0 0 0

UM

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej  - SP2

Pozostała działalność razem:

UM

85505 Przebudowa budynku przy ul. Westerplatte 5 na potrzeby żłobka

90095

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków razem:

90001

Razem:

Uregulowanie stosunków wodnych zalewisko Marzyńsko przy ul. Wojska 
Polskiego

Schroniska dla zwierząt razem:

Rodzina ogółem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ogółem:

Gospodarka ściekowa i ochrona wód razem:

Oświetlenie ulic, placów i dróg razem:

Razem:

UM

Id: 6629C7BC-807D-4D7E-9D99-7E5B3D78969B. Podpisany Strona 3 z 6



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

w tym:

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2019

w tym: źródła finansowaniaPlanowane 

wydatki 

majątkowe w 

2019 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2019 roku 

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

90095 6050 Budowa placu zabaw przy ul. Szeptyckiego 35 000 35 000 0 0 0 UM

90095 6050 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej  - SP4 258 889 258 889 0 0 0 UM

90095 6050
Budowa ciepłociągu do b udynku ITBS i Centrum Rozwoju "Nowe 
Horyzonty"

70 000 0 70 000 70 000 0 UM

90095 6050
Ochrona i efektywne wykorzystanie potencjału rzeki Iławki - 
zagospodarowanie terenu wokół rzeki Iławki - III etap

45 510 45 510 0 0 0 UM

90095 6050 Budowa sieci sanitarnej w ul. Zalewskiej 30 000 0 30 000 30 000 0 UM

90095 6050 Inwestycje realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 0 0 0 UM

6050 2 059 056 2 059 056 0 0 0
6057 5 931 497 5 931 497 0 0 0
6059 1 392 244 1 392 244 0 0 0

9 382 797 9 382 797 0 0 0

6050 99 700 99 700 0 0 0
6057 318 793 318 793 0 0 0
6059 56 258 56 258 0 0 0

474 751 474 751 0 0 0

6050 111 044 111 044 0 0 0
6057 219 447 219 447 0 0 0
6059 51 509 51 509 0 0 0

382 000 382 000 0 0 0

6050 286 393 286 393 0 0 0
6057 455 250 455 250 0 0 0
6059 106 857 106 857 0 0 0

848 500 848 500 0 0 0

6050 406 748 406 748 0 0 0
6057 249 653 249 653 0 0 0
6059 58 599 58 599 0 0 0

UM

UM

Razem:

Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynku przy ul. 
Jasielskiej 1 B-C

90095

Utworzenie węzła integracyjnego systemów komunikacyjnych w 
południowej częsci miasta - zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
przy dworcu PKP

UM

Razem:

Rozwój zaplecza pozaszkolnych form szkoleń żeglarskich w oparciu o 
Ekomarinę90095

90095

90095

Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynku przy ul. 
Jasielskiej 2

Razem:

UM

Razem:

90095

Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynku przy ul. 
Jasielskiej 1 B-C

UM

Id: 6629C7BC-807D-4D7E-9D99-7E5B3D78969B. Podpisany Strona 4 z 6



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

w tym:

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2019

w tym: źródła finansowaniaPlanowane 

wydatki 

majątkowe w 

2019 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2019 roku 

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

715 000 715 000 0 0 0

921 150 000 150 000 0 0 0

150 000 150 000 0 0 0

92195 6050 Remont ratusza 100 000 100 000 0 0 0 UM

92195 6050 Budowa Centrum Rozwoju "Nowe Horyzonty" 50 000 50 000 0 0 0 UM

Zakupy inwestycyjne 1 820 695 0 1 820 695 1 820 695 0

700 1 501 578 0 1 501 578 1 501 578 0

70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 501 578 0 1 501 578 1 501 578 0 UM

750 70 000 0 70 000 70 000 0

75023 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000 0 70 000 70 000 0 UM

801 75 000 0 75 000 75 000 0

80104 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000 0 75 000 75 000 0 MZOSiP

900 154 117 0 154 117 154 117 0

90015 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000 0 40 000 40 000 0 UM

90095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 114 117 0 114 117 114 117 0 UM

921 20 000 0 20 000 20 000 0

92195 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 0 20 000 20 000 0 UM

Dotacje inwestycyjne 90 000 0 90 000 90 000 0

900 90 000 0 90 000 90 000 0

90019 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie inwestycyji jednostek niezaliczanych 
do jednostek sektora finansów publicznych

90 000 0 90 000 90 000 0 UM

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 25 000 0 25 000 25 000 0

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

2.

Oświata i wychowanie razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska razem: 

Administracja publiczna razem:

Pozostała działalność razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska razem: 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem:

3.

4.

Razem:

Id: 6629C7BC-807D-4D7E-9D99-7E5B3D78969B. Podpisany Strona 5 z 6



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

w tym:

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2019

w tym: źródła finansowaniaPlanowane 

wydatki 

majątkowe w 

2019 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2019 roku 

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

754 25 000 0 25 000 25 000 0

75405 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

25 000 0 25 000 25 000 0 UM

III. 1 590 000 0 1 590 000 1 590 000 0

600 120 000 0 120 000 120 000 0

60004 6010 Wniesienie udziałów do ZKM 120 000 0 120 000 120 000 0 UM

700 1 470 000 0 1 470 000 1 470 000 0

70021 6010 Wniesienie udziałów do ITBS 1 470 000 0 1 470 000 1 470 000 0 UM

24 486 378 20 620 683 3 865 695 3 865 695 0

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa razem:

Razem wydatki majątkowe:

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

Transport i łączność ogółem:

Id: 6629C7BC-807D-4D7E-9D99-7E5B3D78969B. Podpisany Strona 6 z 6



Zał. nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w 

Iławie Nr VIII/75/19 z dnia 29 kwietnia 2019 

r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 158 766 311,00

2. Planowane wydatki 162 908 230,00

Nadwyżka (+) 0,00

Deficyt ( - ) -4 141 919,00

II. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 4 141 919,00

III. Przychody ogółem: 15 651 919,00

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 952 571,08

2.
Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku 

krajowym
§ 952 13 699 347,92

3. Inne źródła 0,00

IV. Rozchody ogółem : 11 510 000,00

1. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 10 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 11 500 000,00

3. Inne cele 0,00

-4 141 919,00

1. 0,00

2. -4 141 919,00

Plan 2019 r.

Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Miasta Iławy na 
2019 rok

Kredyty bankowe

I.

DEFICYT / NADWYŻKA

Źródła finansowania deficytu budżetowego i rozdysponowania nadwyżki budżetowej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

L.p. Treść §

Id: 6629C7BC-807D-4D7E-9D99-7E5B3D78969B. Podpisany Strona 1 z 1



dotacja 

podmiotowa
dotacja celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3 874 709 3 843 000 31 709 3 874 709 0

1 750 75018 2710

Pomoc finansowa udzielana Województwu Warmińsko 

Mazurskiemu na bieżące funkcjonowanie biura w 

Brukseli

6 010 0 6 010 6 010 0

2 750 75095 2710

Pomoc finansowa dla Powiatu Iławskiego na realizację 

zadania polegającego na działalności wspopmagającej 

technicznie, szkoleniowo i informacyjnie.

2 000 0 2 000 2 000 0

3 854 85407 2710

Pomoc finansowa dla Powiatu Iławskiego na 

współfinansowanie szkolenia dzieci i młodzieży w 

zakresie żeglarstwa

20 000 0 20 000 20 000 0

4 900 90002 2710

Pomoc finansowa dla Związku Gmin "Jeziorak" na 

prowadzenie na terenie Iławy odbioru nieczystości z łodzi 

na jeziorze Jeziorak w ekologicznej mini przystani 

żeglarskiej

3 699 0 3 699 3 699 0

5 921 92113 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury - Iławskie Centrum Kultury
2 693 000 2 693 000 0 2 693 000 0

6 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury - Miejska Biblioteka Publiczna
1 150 000 1 150 000 0 1 150 000 0

6 071 900 5 971 700 100 200 6 071 900 0

1 750 75095 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowaryzszeniom

4 000 0 4 000 4 000 0

2 754 75415 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowaryzszeniom

16 000 0 16 000 16 000 0

3 801 80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
43 200 0 43 200 43 200 0

4 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
4 840 000 4 840 000 0 4 840 000 0

5 801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
661 000 661 000 0 661 000 0

6 801 80110 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
28 800 28 800 0 28 800 0

6 851 85149 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowaryzszeniom

2 000 0 2 000 2 000 0

7 851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowaryzszeniom

14 000 0 14 000 14 000 0

8 852 85295 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowaryzszeniom

21 000 0 21 000 21 000 0

9 855 85505 2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
115 200 115 200 0 115 200 0

10 900 90013 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowaryzszeniom

282 000 282 000 0 282 000 0

11 921 92113 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowaryzszeniom

44 700 44 700 0 44 700 0

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów 

publicznych  

 Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych    

Zał. nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Iławie Nr VIII/75/19 

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Ogółem kwota 

dotacji

w tym:

w tym:

bieżące majątkowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/75/19

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: 6629C7BC-807D-4D7E-9D99-7E5B3D78969B. Podpisany Strona 1 z 2



dotacja 

podmiotowa
dotacja celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Ogółem kwota 

dotacji

w tym:

w tym:

bieżące majątkowe

9 946 609 9 814 700 131 909 9 946 609 0RAZEM:

Id: 6629C7BC-807D-4D7E-9D99-7E5B3D78969B. Podpisany Strona 2 z 2


		2019-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




